EDERAZIONE
TALIANA
OTONAUTICA

CL L ul i
UNION INTERNATIONALE MOTONALTIQUE

CAMPIONATO EUROPEO F2
Yacht Club Como M.l.La. - C.V.C.

CLASSIFICA 4 MANCHE 1ST RST

2

FEDERAZIONE TALIANA

Cronometristi
frcr

f7>

»

POS  No CONDUTTORE NAZ
1 8 LUNDIN P. SWE
2 71 DELPIND. ITA
3 16 CERMAKT. ITA
4 82 CISERNI B. HUN
5 21 EDINE. SWE
6 11 SJOHOLM A.B. SWE
7 9 CHIOSSI M. ITA
8 53 ROSSIC. ITA
NON CLASSIFICATI
RIT 45 BENAVENTE D. POR
NP 5 TEMPER R. AUT
NP 3 JELF O. GBR
NP 10 KURTSENOVSKIY RUS
NP 18 STAHLD. GER
NP 80 BRIGADAI. ITA
NP 19 HAGIN S. GER
NP 12 LEHTIH. FIN
NP 50 BISTERFELD N. GER
SQ 2 OSTERBERG J. SWE

INIZIO ORE: 17:29

IL DIRETTORE DI GARA

UIM COMMISSIONER

FINE ORE: 17:43

N. 2 SQUALIFIED ART. 313.03 UIN

Como ITA, 26/28 settembre 2014

TEAM SCAFO/MOTORE GR CL

T. TOTAMARAN
WOODSTOCK

SVERA
SVERA

S. MAZZARO
A. MILANESE

RYA
RUSSIAN P.F.
DMYV
SUOMIP. V.

SVERA

Compilata alle ore 17.45

G

14
14
14
14
14
14
13
13

6

TEMPO DISTACCO

12'57.2 106.997 Km/h

12'59.4 2.2
13'31.4 34.2
13'35.9 38.7
13'38.2 41.0
13'43.4 46.2
13'06.5 1 GIRO
13'07.4 1 GIRO

7'13.6 8 GIRI

Esposta ore:

IL D.S. CRONOMETRAGGIO

ORAINIZIO ()

VEL GIRO VELOCE

51.6
51.9
53.6
53.7
53.3
53.5
56.1
56.0

57.9

ORA FINE (

)

14
14
14
14
13
14

9

8

REG-5.99.GIR /1




